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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES .- oo\
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Kryetari i Konunés 6 6/‘9 % / 2 Q 4 F
Nr.01/___ - a/ / % 8.

Daté; 26/03/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b, c dhe g ) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtetje t&
Statutit té Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26.03. 2025 mori kétz;
VENDIM

1. Miratohet kérkesa e drejrorisé pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural, nr.08/13, dt.07.03.2025,
pér shérbime konsulente individuale, njé person konsulent/e, konsulent pér vetetinarl pér

nevojat e drejtorisé pér bujgési dhe pylltari, né Komunén e Malishevés, né afat prej 1( njé )
vitl.

2. Shérbimet konsulente té cekura si né nenin 1 té kétj vendimi, parashihen té jené pér njé
person, pér 12 ( dymbédhjeté ) muaj, me njé kosto vjetore bruto prej 5,800.80 €.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria

pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit publik né kuadér té K_K—Mal/isbe;:é&,
NGy

Vi

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :

1. Drejtorisé pér financa dhe bugjet,
Drejtorisé pér administraté,
Shérbimit té prokurimit.,

Arkivit té komunés.

ENSEN)

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetard 1 Komunés
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Daté; 26/03/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b, ¢ dhe g) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtetje t&
Statutit té Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26.03. 2025 mori két?,
VENDIM

1. Miratohet kérkesa e drejtorisé pér administraté, 0r.03/02, dt.03.01.2025, pér shérbime
konsulente individuale, njé person konsulent/e, konsulent-jurist pér nevojat e drejrorisé pér
administraté, né KK-Malishevés, né afat prej 1 (njé ) vit.

2. Shétbimet konsulente té cekura si né nenin 1 t& kétij vendimi, parashihen t& jené pér njé
person, pér 12 ( dymbédhjeté ) muaj, me njé kosto vjetore bruto prej 5,800.80 €.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria
pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit publik né kuadér té KK—Ma]isChS‘géE».».‘

AN
O

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe bugjet,
2. Drejtorisé pér administraté,
3. Shérbimit té prokurimit.,
4. Arkivit té komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nt. 01/___
Daté; 26/03/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b, ¢ dhe g) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtetje t€
Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26.03. 2025 mori kit
VENDIM
1. Miratohet kérkesa e njésisé pér komunikim publik, nr.01 /356, dt.24.03.2025 pér shérbime
konsulente individuale, njé person konsulent/e, konsulent administrativ-lektoré pér nevojat e

kétij shérbimi né Komunén e Malishevés, né afat prej 1 (njé ) vifl

2. Shérbimet konsulente té cekura si né nenin 1 té kétij vendimi, parashihen t€ jené pér njé
person, pér 12 ( dymbédhjeté ) muaj, me njé kosto vjetore bruto prej 3,000.00 €.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe bugjet,
2. Drejtorsé pér administraté,
3. Shérbimit t€ prokurimit.,
4. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b, ¢ dhe g) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale (Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtetje t&
Statutit té¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Kowrunés me daté 26.03. 2025 mori kélé,
VENDIM
1. Miratohet kérkesa e drejtorisé pér shérbime publike, dt.25.03.2025, pér shérbime konsulente
individuale, njé person konsulent/e, pér hartimin e draft planeve zhvillimore, pér nevojat e

drejtorisé pér Shérbime publike, né KK-Malishevés, né afat prej 1 (njé ) vitd.

2. Shérbimet konsulente té cekura si né nenin 1 té kétij vendimi, parashihen té jené pér njé
petson, pér 12 ( dymbédhjeté ) muaj, me njé kosto vjetore bruto prej 5,800.80 €.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejroria
pér shérbime publike, pérmes shérbimit t& prokurimit publik né kuadér té KK-Mglishevés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe bugjet,
2. Drejtorisé pér shérbime publike,
3. Shérbimit té prokurimit.,
4. Arkivit t&€ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES'

Kryetari i Komunés e
Nr. 01/
Daté; 26/03/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b, ¢ dhe g) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale (Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe n& mbéshtetje t€
Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26.03. 2025 mori kit
VENDIM
1. Miratohet kérkesa e drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport, nr.12/02, dt.06.01.2025, pér
shérbime konsulente individuale, njé person konsulent/e, administrativ pér Palestrén e
Sporteve “ Habib Zogaj “ né Malishevé, pér nevojat e drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport, né

KK-Malishevés, né afat prej 1 (njé ) vid.

2. Shérbimet konsulente té cekura si né nenin 1 t& kétij vendimi, parashihen té jené pér njé
person, pér 12 ( dymbédhjeté ) muaj, me njé kosto vjetore bruto prej 5,800.80 €.

3. Pér ekzekutimin ¢ kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria
pér kulturé, rini dhe sport, pérmes shérbimit té prokurimit publik né kuadér tg(/IQMalishevés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe bugjet,
2. Drejtorisé pér kulturg, rini dhe sport,
3. Shérbimit té prokurimit.,
4. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Daté; 26/03/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b, c dhe g) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale (Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtetje t&
Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kiryetari i Komunés me daté 26.03. 2025 mori kété,
VENDIM

1. Miratohet kérkesa e drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétm, nr.10/01, dt.03.01.2025, pér
shérbime konsulente individuale, njé person konsulent/e, jurist pér nevojat e drejtorisé pér
mbrojtje dhe shpétim, né KIK-Malishevés, né afat prej 1 (njé ) vit.

2. Shérbimet konsulente té cekura si né nenin 1 té€ kétij vendimi, parashihen té jené pér njé
person, pér 12 ( dymbédhjeté ) muaj, me njé kosto vjetore bruto prej 5,800.80 €.

3. Pér ekzekutimin e kétj vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria
pér mbrojtje dhe shpétim, pérmes shérbimit té prokurimit publik né kuadér & IKKMalishevés.
Pk o)

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe bugjet,
2. Drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim,
3. Shérbimit té prokurimit.,
4. Arkivit té komunés.

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Daté; 26/03/2025 s, O] z /A E -

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b, c dhe g ) & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me Ligjine prokurimit publik, dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés s& Malishevés

si dhe kérkesés sé drejtorisé pér arsim dhe edukim, nr.11/191, dt.19.02.2025,

w

B

Kryetari i Komunés me daté 26. 03.2025 mori kété;

VENDIM

Komuna e Malishevés, ka pér qéllim gé t& angazhoj shérbime konsulente profesionale né drejtorin€ pér
arsim dhe edukim, sipas kérkesés nr.1 1/191, dt.19.02.2025.

Mbi bazén dhe géllimin e cekur né nenin 1 & kétij vendimi, miratohet kérkesa e drejtorisé pér arsim dhe
edukim, nr.11/191, dt.19.02.2025, n& lidhje me angazhimin e shérbimeve konsulente pér projekte ne
DKAE, njé (1) person pér 12 ( dymbédhjeté ) muaj, pér nevojat e késaj drejtorie.

Shérbimet konsulente t& cekura si né nenin 1 dhe 2 t& kétij vendimi, parashihen t& jené pér njé (1) person,
né kohézgjatje t& cekur si né nenin 2 t& kétij vendimi me njé kosto financiare bruto prej prejé 5,800.80 €.

Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria pér arsim
dhe edukim pérmes shérbimit t& prokurimit publik né kuadér t& KK-Malishevés.

. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

Vendimi ju dorézohet :
Drejtorive té lartcekura,
Shérbimit té prokurimit.,
Arkivit té komunés.

Vendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés PRI
Nr. 01/ , b
Dat&; 26/03/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b, ¢ dhe g ) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés s¢ Malishevés
si dhe kérkesés sé drejtorisé pér arsim dhe edukim, nr.11/191, dt.19.02.2025,

Kryetari i Komunés me daté 26. 03.2025 mori kété;

VENDIM

1. Komuna e Malishevés, ka pér géllim qé t& angazhoj shérbime konsulente profesionale né drejtorin€& pér
arsim dhe edukim, sipas kérkesés nr.11/190, dt.19.02.2025.

8]

Mbi bazén dhe géllimin e cekur n& nenin 1 t& kétij vendimi, miratohet kérkesa e drejtoris€ pér arsim dhe
edukim, nr.11/190, dt.19.02.2025, né lidhje me angazhimin e shérbimeve konsulente né fushén e
psikologjisé ne DKAE, njé (1) person pér 12 (dymbédhjeté ) muaj, pér nevojat e késaj drejtorie.

Shérbimet konsulente t& cekura si né nenin 1 dhe 2 t& kétij vendimi, parashihen t& jen& pér njé ( 1 ) person,
né kohézgjatje t& cekur si né nenin 2 t& kétij vendimi me njé kosto financiare bruto prej prejé 5,800.80 €.

(95}

4. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria pér arsim
dhe edukim pérmes shérbimit t& prokurimit publik né kuadér t&€ KK-Malishevés.

wn

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Vendimi ju dotézohet :
Drejtorive t€ lartcekura,
Shérbimit té prokurimit.,
Arkivit té komunés.

o

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés b G e
Nr. 01/ e
Daté; 26/03/2025 o g4 (242 ..

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b, ¢ dhe g) té Ligjit pér Vetéqeversjen
Lokale ( Ligji nr.03/1.-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtetje té
Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kiryetari i Komunés me daté 26.03. 2025 mori két?,
VENDIM

1. Miratohet kérkesa e njésisé pér komunikim publik, nr.01/262, dt.06.03.2025 pér shérbime
konsulente individuale, njé person konsulent/e, konsulent pér informim, hulumtim
videoingizim dhe fotografi, pér nevojat e kétj shérbimi né Komunén e Malishevés, né afat prej
1 (njé ) viti.

2. Shérbimet konsulente t€ cekura si né nenin 1 t€ kétij vendimi, parashihen t& jené pér njé
person, pér 12 muaj, me njé kosto vjetore bruto prej 5,800.80 €.

3. Pér ekzekutimin e kétj vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria
pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit publik né kuadér té¢ KIK-Malishevés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe bugjet,
2. Drejtorisé pér administraté,
3. Shérbimit té prokurimit.,
4. Arkivit té komunés.

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOV ES
KOMUNA E MALISHEVES

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Nr.0l/_ 975
Dats: 17.04.2025

NE& bazé t& nenit 40, pika 4, t& Ligjit nr.08/L-197,pér Zyrtaré Publiké t& Republikés s&¢ Kosovés,
dhe nenit 20 t& Rregullores Nr.15/2023, pér Procedurat e Pranimit né Shérbimin Civil té
Republikés s& Kosovés, Udhéheqési mé i Larté Administrativ merr kété:

VENDIM

Pér themelimin e komisionit pér vlerésim pér konkursin Pranim dhe zhvillimin e procedurave
rekrutuese pér grupin e Grupi i pérgjithshém i shérbimeve sociale.

I. Komisioni pérbéhet nga 5 anétar dhe 5 z&vendésues ;

1. Hysni Gjyliqi (Kryetar) Gani Bahtjaraj ( z&vendésues)
2. Fadil Shala (anétar) Milaim Morina ( z&vendésues)
3. Bardhyl Bugaj (anétar) Shkelzen Bytygi ( z&vendésues)
4. Valmir Gashi ( anétar ) Hatixhe Bashota ( z&vendésues)
5. Lulzim Buzhala ( anétar ) Leutrim Kastrati ( z&vendésues)

II. Detyrat e komisionit jané té pércaktuara me Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe
Rregullorén (QRK) Nr.15/2023 pér pranimin né shérbimin civil t& Republikés s&¢ Kosovés.

III. Pér zbatim t& kétij vendimi kujdeset komisioni.

IV.Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me nga njé€ kopje njoftohen:

-Zyra e Kryetarit;
-NJMBJ dhe
-Anétarét e komisionit dhe Zv.antarét





image17.jpeg
{

2«

\

REPUBLIKA E KOSOV ES
KOMUNA E MALISHEVES

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Nr.0l/ 9 75
Daté: 17.04.2025

N& bazé t& nenit 40, pika 4 t& Ligjit nr.08/L-197,pér Zyrtaré Publiké t& Republikés s& Kosoves,
dhe nenit 20 t& Rregullores Nr.15/2023, pér Procedurat ¢ Pranimit ng Shérbimin Civil t&
Republikés s&é Kosovés, Udhgheqési mé i Larté Administrativ merr kété:

VENDIM

Pér themelimin e komisionit pér vlerésim pér konkursin Pranim dhe zhvillimin e procedurave
rekrutuese pér grupin e Arkiv i Dokumentacionit.

1. Komisioni pérbéhet nga 5 anétar dhe 5 z&vendésues ;

. Gani Bahtjaraj (Kryetar) Sabit Berisha ( z&vend&sues)

. Bardhyl Bugaj (anétar) Milaim Morina ( z&vendésues)

. Hysni Xhyligi (anétar) Shkelzen Bytygi ( z&vendésues)
. Lulzim Buzhala ( anétar ) Hatixhe Bashota ( zévendésues)
2 Vzﬂmir Gashi ( anétar ) Izet Shala ( z&vendésues)

IL Detyrat e komisionit jané t& pércaktuara me Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe
Rregullorén (QRK) Nr.15/2023 pér pranimin né shérbimin civil t& Republikés s& Kosovés.

III. Pér zbatim t€ kétij vendimi kujdeset komisioni.

IV.Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me nga njé kopje njoftohen:

-Zyra e Kryetarit;
-NJMBJ dhe
-Anétarét e komisionit dhe Zv.antarét
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REPUBLIKA E KOSOV ES
KOMUNA E MALISHEVES

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

N0l 4§73
Daté: 17.04.2025

N& bazé t& nenit 45, pika 2 t& Ligjit nr.08/L-197,pér Zyrtaré Publiké t& Republikés s& Kosovés,
dhe nenit 22 t& Rregullores Nr.15/2023, pér Procedurat e Pranimit n& Shérbimin Civil &
Republikés s& Kosovés, Udhéheqési mé i Larté Administrativ merr kété:

VENDIM

Pér themelimin e komisionit pér vlerésim pér konkursin Pranim dhe zhvillimin e procedurave
rekrutuese pér pozitén - Udhgheqés 1 Sektorit pér Integrim Evropian.

I. Komisioni pérb&het nga 5 anétar dhe 5 z&vendésues ;

1. Fadil Shala (Kryetar) Bardhyl Bucaj ( zévendésues)
2. Gani Bahtjaraj (anétar) Milaim Morina ( z&vend&sues)
3. Izet Shala (anétar) Shkelzen Bytyci ( zévendésues)
4. Lulzim Buzhala ( anétar ) Hatixhe Bashota ( z&vendésues)
5. Kujtim Stolligi ( anétar ) Leutrim Kastrati ( z&vendésues)

II. Detyrat ¢ komisionit jané t& pércaktuara me Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe
Rregullorén (QRK) Nr.15/2023 pér pranimin né shérbimin civil t€ Republikés s&¢ Kosovés.

III. Pér zbatim t& kétij vendimi kujdeset komisioni.

IV.Vendimi hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

Me nga njé kopje njoftohen:

-Zyra e Kryetarit;
-NJMBJ dhe
-Anétarét e komisionit dhe Zv.antarét
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REPUBLIKA E KOSOV E£S
KOMUNA E MALISHEVES

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Neol/ {H
Daté: 17.04.2025

N& bazé t& nenit 40, pika 4, t& Ligjit nr.08/L-197,pér Zyrtaré Publiké t& Republikés s& Kosovés,
dhe nenit 20 t& Rregullores Nr.15/2023, pér Procedurat e Pranimit né Shérbimin Civil t&
Republikés sé Kosovés, Udhgheqési mé i Larte Administrativ merr kété:

VENDIM

Pér themelimin e komisionit pér vlerésim pér konkursin Pranim dhe zhvillimin e procedurave
rekrutuese pér grupin e Grupi i administrimit t& pérgjithshém.

1. Komisioni pérbéhet nga 5 anétar dhe 5 z&évendésues ;

1. Fadil Shala (Kryetar) Gani Bahtjaraj ( z&vendésues)
2. Bardhyl Bugaj (anétar) Milaim Morina ( z&vendésues)
3. Kujtim Stolliqi (anétar) Shkelzen Bytyci ( z&vendésues)
4. Valmir Gashi ( anétar ) Hatixhe Bashota ( z&vendésues)
5. Lulzim Buzhala ( anétar ) Leutrim Kastrati ( z&vendésues)

II. Detyrat e komisionit jané t& pércaktuara me Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe
Rregullorén (QRK) Nr.15/2023 pér pranimin né& shérbimin civil t& Republikés s¢ Kosovés.

II1. Pér zbatim t& kétij vendimi kujdeset komisioni.

IV.Vendimi hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

Me nga njé kopje njoftohen:

-Zyra e Kryetarit;
-NJMBJ dhe
-Anétarét e komisionit dhe Zv.antarét
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REPUBLIKAE KOSYES
KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.08/
Daté: 16.04.2025

Mbéshtetur n& nenin 13,24 dhe neni 58 t& Ligjit pér Vetéqéverisje Lokale nr.03/L-40, dhe né mbéshtjetie té té Ligjit
t& Procedurés sé Pérgjithshme Admnistrative dhe né pajtim mé statutin e Komugs sé malishevés dhe kérkesés sé
drejtorisé pér bujgési dhe pylltari dhe zhvillim rural .

Kryetari i komunés mé dt:16.04.2025, merré kété:

AKTVENDIM
PER FORIMIN E KOMISIONIT

Aprovohet kérkesa e drejtorisé pér bugési pér pylitari dhe zhvillimj rural ,16.04.2025 , dt:08/37
pér formimin e komisionit pér viérsimin e démeve t& shkatura nga fatkeqésit natyrore
elementare né 1&min e bugésis né komunéné e malishevés .

Il. Komisioni do té jeté né keté pérbérje:
1. Leutrim Kastrati - kryetar i komisionit
2. Milaim Morina —anétaré
3. Bardhyl Bugaj —anétaré

M. Ky komision éshté i obliguar t& pregadit raportet dhe té viérsoj démét nga fatkeqsit natyrore
elementare né Iémin e bujgésis.

V. Ky vendim hyné né fugi ménjeheré nga nénshkrimi i tij.

Ky Aktvendim ju dorzohet:
1.Komisionit

2.Paléve

3.Arkivit komunés





image21.jpeg
REPUBLIKA E KOSOV ES
KOMUNA E MALISHEVES

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Nr.01/ 57
Daté: 29.04.2025

N& bazé t& nenit 45, pika 2 t& Ligjit nr.08/L-197,pér Zyrtaré Publiké t& Republikés s¢ Kosovés,
dhe nenit 22 t& Rregullores Nr.15/2023, pér Procedurat e Pranimit né Shérbimin Civil t&
Republikés s& Kosovés, Udhgheqési mé i Larté Administrativ merr k&te:

VENDIM

Pér themelimin e komisionit pér vlerésim pér konkursin Pranim dhe zhvillimin e procedurave
rekrutuese pér pozitén - Udhghegés i Sektorit pér Shéndetési dhe Mirégenie Socaile.

1. Komisioni pérb&het nga 5 anétar dhe 5 z&vendésues ;

1. Hysni Gjyliqi (Kryetar) Shqipron Berisha ( zévendésues)
2. Gani Bahtjaraj (anétar) Milaim Morina ( zévendésues)

3. Fadil Shala (anétar) Bardhyl Bugaj ( z&vendésues)

4. Valmir Gashi ( anétar ) Izet Shala ( z&vendésues)

5. Lulzim Buzhala (anétar) Leutrim Kastrati ( z&vendésues)

II. Detyrat e komisionit jang t& pércaktuara me Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe
Rregulloren (QRK) Nr.15/2023 pér pranimin ng shérbimin civil t& Republikés s& Kosovés.

IIL. Pér zbatim t& kétij vendimi kujdeset komisioni.

IV.Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me nga njé kopje njoftohen:

-Zyra e Kryetarit;
-NJMBIJ dhe
-Anétarét e komisionit dhe Zv.antarét
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REPUBLIKA E KOSOV ES
KOMUNA E MALISHEVES

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Nr.ov 6
Daté: 29.04.2025

N& bazé t& nenit 45, pika 2 t& Ligjit nr.08/L-197,pér Zyrtaré Publiké t&€ Republikés s&¢ Kosovés,
dhe nenit 22 t& Rregullores Nr.15/2023, pér Procedurat e Pranimit né Shérbimin Civil
Republikés sé Kosovés, Udhéheqési mé i Larté Administrativ merr kéte:

VENDIM

Pér themelimin e komisionit pér vlerésim pér konkursin Pranim dhe zhvillimin e procedurave
rekrutuese pér pozitén - Udhgheqés i Sektorit t& Tatimit né Proné.

1. Komisioni pérbéhet nga 5 anétar dhe 5 z&vendésues ;

1. Fadil Shala (Kryetar) Sabit Berisha ( z&vendésues)

2. Hysni Gjyligi (anétar) Milaim Morina ( z&vendésues)
3. Bardhyl Bugaj (anétar) Shkelzen Bytyci ( z&vendésues)
4. Valmir Gashi ( anétar ) Izet Shala ( z&vendésues)

5. Lulzim Buzhala ( anétar ) Leutrim Kastrati ( zé&vendésues)

IL. Detyrat e komisionit jang t& pércaktuara me Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe
Rregulloren (QRK) Nr.15/2023 pér pranimin né shérbimin civil t& Republikés s& Kosovés.

IIL. Pér zbatim t& kétij vendimi kujdeset komisioni.

IV.Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me nga njé kopje njoftohen:

-Zyra e Kryetarit;
-NJMBJ dhe
-Anétarét e komisionit dhe Zv.antarét
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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Nr.01/ 51
Daté: 29.04.2025

NE& bazé t& nenit 45, pika 2 t& Ligjit nr.08/L-197,pér Zyrtaré Publiké t& Republikés s&¢ Kosovés,
dhe nenit 22 t& Rregullores Nr.15/2023, pér Procedurat e Pranimit né Shérbimin Civil t&
Republikés s& Kosovés, Udhgheqési mé i Larté Administrativ merr kété:

VENDIM

Pér themelimin e komisionit pér vlerésim pér konkursin Pranim dhe zhvillimin e procedurave
rekrutuese pér pozitén - Udh&heqgs i Sektorit pér Arsim.

1. Komisioni pérbéhet nga 5 anétar dhe 5 z&vendésues ;

1. Gani Bahtjaraj (Kryetar) Fadil Shala ( z&vend&sues)

2. Valmir Gashi (anétar) Milaim Morina ( z&vend&sues)
3. Bardhyl Bucaj (anétar) Shkelzen Bytygi ( z&vendésues)
4. Enver Mazreku ( anétar ) Izet Shala ( z&vendésues)

5. Lulzim Buzhala ( anétar ) Hysni Gjyliqgi ( zévendésues)

II. Detyrat e komisionit jané t& pércaktuara me Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe
Rregullorén (QRK) Nr.15/2023 pér pranimin né shérbimin civil t& Republikés s& Kosovés.

II1. Pér zbatim t& kétij vendimi kujdeset komisioni.

IV.Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me nga njé kopje njoftohen:

-Zyra e Kryetarit;
-NJMBJ dhe
-Anétarét e komisionit dhe Zv.antarét





image24.jpeg
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KOMUNA E MALISHEVES

D e
Kryetari i Komunés 2 QS ARl
Nr.01/___
Daté; 28/04/2025 01544

Mbéshtetur né nenin 5, 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a, f dhe g ) t Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) Ligjit nr.03/L-164, kérkesés nr.01/147, dr.28.04.2025, t&
parashtruar nga Drejtoria pér Urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 28 .04.2025 mori kété;

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT

1. Formohet komisioni profesional pér pranimin teknik & projektit “Renovimi i objekteve té
institucioneve arsimore né Komunén e Malishevés” , kontratés nr.15, prot.03/24,

dt.10.06.2024, sipas prokurimit nr.65200-24-4194.521/C797.

2. Komisioni formohet né pérbérje prej pesé ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
2.1. Sabit Berisha-Kryetar i komisionit,

2.2. Driton Krasniqi- anétar,

2.3. Mergim Zabelaj-anétar,

I T1 Ky komision éshté i obliguar qé t& veprojé konform dispozitave ligjore, me rastin e
y g q P g]
pranimit teknik, t& projektit sipas numrit té kontratés sé lartcekur.

I'V. Ky vendim hyn né fuqi me menjéheré

Vendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér urbanizém,
2. Komisionit,
3. Arkivit té komunés

Vendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Nr.01/ :
Datg: 06.03.2025

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés.
Nenit 81 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenit 12 t& Rregullores (QRK) pér Procedurén
e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé. Né bazé t& Statutit te
Komunés s& Malishevés té vitit 2023. Udhgheqési mé i Larté Administrativ merr kété:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMISIONIT TE PRANIMIT PER POZITAT PROFESIONALE (MJEKE)

1. Themelohet Komisioni i pranimit pér Pozitat Profesionale ( Mjeké ) t& Shérbimit Publik né
Sektorin ¢ Shéndetésisé né Komunén e Malishevés, né keté pérbérje.

1.1. Hetem Elshani Mjek Specialist i Mjekésisé Familjare - Kryesues

1.1.1 Dardan Bytyci Mjek Specialist i Mijekésisé Familjare- Zévendésues;

1.2. Abaz Morina Mjek Specialist i Gjinekologjisé - Anétar;

1.2.1. Naim Kryeziu Mjek Specialist i Gijinekologjisé- Zévendésues;

1.3. Ymrie Shala, Mjeke e Pérgjithshme- Anétare

1.3.1. Egzon Bytygi, Mjek i Pérgj ithshém- Zévendésues

1.4. Dr. Sabri Badallaj, Mjek Stomatolog- Anétar

1.4.1. Dr. Shkumbin Kryeziu, Mjek Stomatolog - Zévendésues

1.5. Besim Krasniqi, U.D. Udhgheqgs i Sektorit pér Buxhet dhe Financa-QKMF - Anétare
1.5.1 lir Kryeziu, U.D. Udhgheqgs i Zyrés s€ Pérsonelit - QKMF - Zévendésues.

2 . Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit i cili &shté i cekur n& pikén 1 t& kétij vendimi jan& t&
pércaktuara né Ligjin pér Zyrtarét Publik, Nr. 08/L-197 dhe né Rregulloren (QRK) pér Procedurén
¢ Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik n& Sektorin e Shéndetésisé Nr. 30/2024.

3. Komisioni i lartcekur ka mandat dy (2) vjecar.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen an&tarét e Komisionit dhe drejtoria e QKMF-s& “Dr.
Shpétim Robaj” né Malishevé.

5. Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
Vendimi u dérgohet:

- Njésisé sé Burimeve Njerézore;

- Drejtorisé s¢ QKMF-sé

- Anétaréve té komisionit (kopje) dhe
- Arkivit
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Daté: 06.03.2025

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t€ Kosovés.
Nenit 81 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenit 12 t& Rregullorés (QRK) pér Procedurén
e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé. N& bazé té Statutit te
Komunés sé Malishevés & vitit 2023. Udhgheqési mé i Larté Administrativ merr k&té:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMISIONIT TE PRANIMIT PER POZITAT PROFESIONALE (INFERMIER)

1. Themelohet Komisioni i pranimit pér pozitat Profesionale ( Infermier ) t& Shérbimit Publik
né Sektorin e Shéndetésisé né Komunén e Malishevés, né kété pérberje.

1.1. Nuhi Morina, Specialist i Pediatrisé - Kryesues

1.1.1 Ardit Halitaj, Mjek i Pérgjithshém - Z&vendésues;

1.2. Shpejtim Pagarizi, Bachelor i Biokimisé Laboratorike, Kryeinfermier- Anétar;
1.2.1. Ragip Thagi, Bachelor i Infermierisé. U.D. Kryeinfermier ne EVP- Zévendésues;
1.3. Lirije Krasniqi, Bachelor i Shkencave ne Infermieri Anétare.

1.3.1. Fortesa Kastrati, Bachelor i Shkencave ne Infermieri Zévendésuese.

1.4. Besnik Krasniqi, Infermier i Pérgjithshém- Anétar

1.4.1. Isak Kryeziu, Infermier i Pérgjithshém - Z&vendésues.

1.5. Tlir Kryeziu, U.D. Udhgheqgs i Zyrés sé Pérsonelit - QKMF- Anétar.

1.5.1 Besim Krasniqi, Zyrtar i Larté p&r Buxhet dhe Financa- Zévendésuese.

2 . Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit i cili &shté i cekur né pikén 1 t& kétij vendimi jané &
pércaktuara né Ligjin pér Zyrtarét Publik, Nr. 08/L-197 dhe né Rregulloren (QRK) pér Procedurén
e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik n€ Sektorin e Shéndetésisé Nr. 30/2024.

3. Komisioni i lartcekur ka mandat dy (2) vjecar.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen anétarét e Komisionit dhe drejtoria e QKMF-s€ “Dr.
Shpétim Robaj” né Malishevé.

5. Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
Vendimi u dérgohet:

- Njésisé sé Burimeve Njerézore;

- Drejtorisé s¢ QKMF-sé&

- Anétaréve té komisionit (kopje) dhe
- Arkivit
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Kryetari i Komunés , ) 2/@;’3 /Z@ 2 f
Nr. 01/ e/ o
Daté; 04/03/2025 B // 269.

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a, f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) Ligjin nr.06/1-92, pér dhénien né shfrytézim dhe Kémbimin e
Pronés sé Paluajshme, Rregullores ( QRK ) nr.09/2020, pér pércaktimin e procedurave pér
dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés s& paluajishme t&¢ komunés, Rregulloren
nr.02/163, dt.04.04.2022, pér Pércaktimin e Procedurave t& Dhénies né Shfrytézim mé pak
se njé (1) vit, & pronés sé paluajrshme t&¢ Komunés si dhe kérkesés sé parashtruar nga
drejtoria pér shérbime publike, nr.09/05-MB, dt.27.02.2025.

Kryetari i Komunés me daté 04.03. 2025 mori kété;

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

1. Miratoher, kérkesa nr.09/05-MB, e datés 27.02.2025, e parashtruar nga drejtoria pér
shérbime publike, pér formimin e komisionit q& do t& merret me trajtimin e kérkesave qé
parashtrohen né drejtoriné pér shérbime publike, si organ kompetent, pércaktuar sipas
Rregullores s¢ Komunés sé Malishevés, nr.02/163, dt.04.04.2022, pér Pércaktimin e
Procedurave & Dhénies né Shfrytézim té Pronés s& Paluajtshme Komunale, mé pak se njé
(1) vit, neni 10,

7. Komisioni formohet né pérbérje prej tre (3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
.1. Fadil Shala -pérfagésues i drejtorisé pér shérbime publike-kryesues i komisionit,
2. Xhemile Hoti- nga drejtoria pér gjeodezi dhe kadastér,

3. Haxhi Krasniqi- nga drejtoria pér financa dhe bugjet- anétar.

3. Ky komision éshté i obliguar t& qé té veprojé né harmoni me disporitat ligjore & cekura si
mé larté si dhe komform Rregullores Komunale, nr.02/163, dt.04.04.2022.

4. Ky vendim hyn né fuqi me datg, 04.03.2025.

Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér gjeodezi dhe kadastér,
Drejtorisé pér shérbime publike,
Drejtorisé pér Prong,

Komisionit,
Arkivit t& komunés

@

Vendim i Kryetarit té Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Datg; 04/03/2025

Mbéshtetur né nenin 5, 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a, f dhe g) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) Ligjit nr.03/L-164 pér financimin e programeve té vecanta t€
banimit neni 19 par.1, nén paragrafi 1.1 dhe 1.3, neni 24 par 1 nén paragrafi 1.2 dhe né
pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, duke vepruar sipas Memorandumit té
Mirékuptimit i lidhur né mesé té¢ Ministrisé sé¢ Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés dhe Komunés sé Malishevés, pér projektin e Banimit Social Adekuat, nr.01-
14/8491/24, dt.24.12.2024, dhe referencés sé¢ komunés sé Malishevés nr.0 1/16,

dt.08.01.2025,
Kryetari i Komunés me daté 04 .03. 2025 mori kété;

VENDIM
PER THEMELIMIN E NJESITIT IMPLEMENTUES TE PROJEKTIT
(NJIP)

1. Thmelohet Njésit Implementues i Projektit ( NJIP ), pér Komunén e Malishevés.

2. Komisioni formohet né pérbérje prej pesé ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
2.1. Fadil Shala Kryetar i komisionit,

2.2. Valdete Morina- anétare,

2.3. Mérgim Zabelaj- anétar,

111 Ky komision éshté i obliguar qé té veprojé konform nenit 5 par.1 nén paragrafi 1.2 deri
tek nén paragrafi 1.12, & Memorandumit t¢ Mirékuptimit i lidhur né mes t&¢ Ministris¢ s¢
Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés dhe Komunés sé Malishevés, pér
projektin e banimit social, né¢ Komunén e Malishevés.

I V. Ky vendim hyn né fuqi me daté, 04.03.2025, ndérsa pjesé pérbérése éshté edhe,
Mirékuptimit i lidhur né mes t&¢ Ministrisé sé¢ Mijedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukrurés dhe Komunés sé Malishevés, pér projektin e banimit social, né¢ Komunén e
Malishevés, nr.01-14/8491/24, dt.24.12.2024, dhe referencés sé komunes s&; M_‘aj.l hevés
nr.01/16, dt.08.01.2025. K

S
K;yetan €

; Ekre

Vendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér shérbime publike,
2. Komisionit,
3. Arkivit t& komunés

Vendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 07/03/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqéverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t€ Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 07.03. 2025 mori kété;

VENDIM

L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 421.00 €.
1 1. Mijetet lejohen né emér té regjistrimi dhe sigurimit té automjetit & SHZSH-s¢, SUZUKI
me targa 112-119-01. Mjetet ndahen sipas kérkesés s& parashtruar nga drejtoria pér

administraté, dt.13.02.2025.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

1 V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/___
Daté; 07/03/2025 drii s, (D) ' o,

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dbe né mbéshtege té Statutit t&¢ Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 07.03. 2025 mori kété;

VENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 556.00 €.
1 1. Mjetet lejohen né emér t& regjistrimi dhe sigurimit t& automjetit & SHZSH-sé, NISAN
me targa 112-03001. Mjetet ndahen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér

administraté, dt.13.02.2025.

111 DPér ekzekutimin e kétij aktvendimi do & kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

1 V. Ky akwvendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér financa dhe buxhet,
3. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Zyra e Kryetarit
01/
Daté: 21/03/2025

Mbéshtetur né nenin 13, neni 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040), nenit 25

1 Udhgzimit administrativ MFPT.nr.01/2024, pér rregullimin e procedurave te konkursit n& Sektorin
Publiké, Kryetari i Komunés merré kété

VENDIM
Pér Formimi i komisionit pér ankesa

L Me qéllim t& funksionimit si instancé e ankesave pér procesin e konkursit publik, pér ¢do

konkurs publik institucioni publik themelon Komisionin e Ankesave qé &shté trup e
pérkohshém, i pérbéré nga tre (3) anétaré.
Ky komisioni i Ankesave &shté ad — hoc pér konkursin me nr.23 i datws 16.01.2023,
Infermier né QKMF “Dr.Shpétim Robaj” Malishevé, dhe me pérfundimin e kétij konkursi
pérfundojn t& gjitha té drejtat dhe obligimet e kétij komisoni, dhe mbetgt n& fuqi komisoni
paraprak i datés 30.04.2024 me nr.01/529.

II. Komisoni ad hoc pérbéhét nga:

1. Dr. Ali Krasniqi — Kryetar
2. Dr. Lumni Samadraxha — Anétar

3. Lulzim Buzhala — Anétar

II. Kompetencat e Komisionit t¢ Ankesave jané si né vijim:

1. shqyrton ankesat kundér vendimit pér verifikimin paraprak;

2. shqyrton ankesat kundér vendimit pér vlerésimin e rezultateve t& testimit dhe shkrim;
3. shqyrton ankesat kundér vendimit pér vlerésimin e intervistés me gojé; dhe

4. harton raporte pune pas ¢do fazé t&€ ankesave.
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Datg; 11/02/2025

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a, f dhe g ) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) Ligjin nr.06/1.92, pér dhénien né shfrytézim dhe Kémbimin e
Pronés sé Paluajtshme, Rregullores ( QRK ) nr.09/2020, pér pércaktimin e procedurave pér
dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés s¢ paluajtshme té¢ komunés, Rregulloren
nr.02/163, dt.04.04.2022, pér Pércaktimin e Procedurave t¢ Dhénies né Shfrytézim mé pak
se njé ( 1) vit, t& pronés sé paluajtshme t&é Komunés,

Kryetari i Komunés me daté 11 .02. 2025 mori kété;

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

1. Miratohet, kérkesa nr.06/58, e datés 04.02.2025, e parashtruar nga drejtoria pér gjeodezi
dhe kadastér, pér formimin e komisionit qé¢ do té merret me trajtimin e kérkesave qé
parashtrohen né drejtoriné pér gjeodezi dhe kadastér, si organ kompetent, pércaktuar sipas
Rregullores sé¢ Komunés sé Malishevés, nr.02/163, dr.04.04.2022, pér Pércaktimin e
Procedurave té Dhénies né Shfrytézim t& Pronés sé Paluajeshme Komunale, mé pak se njé
(1) vit,

11. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
1. Qemajl Mazreku -pérfagésues i drejtorisé pér gjeodezi kadastérkryesues i komisionit,
2. Kujtim Stolligi- nga drejtoria pér shérbime publike-anétar,

-3. Flamur Berisha- nga drejtoria pér proné-anétar.

111 Ky komision éshté i obliguar t& qé té veprojé né harmoni me dispozitat ligjore té cekura
si mé larté si dhe komform Rregullores Komunale, nr.02/163, dt.04.04.2022.

1V. Ky vendim hyn né fuqi me datg, 11.02.2025.

Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér gjeodezi dhe kadastér,
Drejtorisé pér shérbime publike,
Drejtorisé pér Proné,

Komisionit,

bt

Arkivit t&¢ komunés

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 24/02/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né& mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s& Malishevés, kérkesés sé drejtorisé
pér shéndetési dhe miréqenie sociale- Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare “ Dr. Shpétim Robaj

“ né Malishevg,

Kryetari i Komunés me daté 24.02.2025 mori kété;

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER REGJISTRIMIN, VLERESIMIN, ZHVLERESIMIN E
MATERIALEVE NE QMF-KIJ EVE

1. Formohet komisioni pér regjistrimin, vlerésimin e materialeve né¢ QMF-Kijevé.

2 Komisioni i cekur sipas nenit 1 té kétij vendimi, do té jeté né pérbérje prej;
2.1 Dr. Arben Kryeziu,kryesues i komisionit,

2.2 Dr.Shkumbin Kryeziu-anétar i komisionit,

2.3 Tek.Med, Erkand Zogaj-anétar i komisionit.z

3. Komisioni i formuar sipas nenit 1 dhe 2 & ketij vendimi, do té kujdeset qé t& béjé regjistrimin,
vlergsimin e materialeve né QMF-Kijevé.

4. Pér ekzekutimin e kétij vendimi, autorizohet drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
pérkatésisht- drejtoria e Qendrés Kryesore té Mijekésisé Familjare, “ Dr. Shpétim Robaj “ né
Malishevé.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet:

1.Komisionit,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale,
3. QKMF-s&, “ Dr. Shpétim Robaj “

4. Arkivit té komunés.
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Datg; 29.12.2025

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a,b, f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe n& pajtim me Statutin e Komun&s & Malishevés nr.02/441,dt.14.09.2023

Kryetari i Komunés me daté 29 .12. 2025 mori kété;

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER REGJISTRIMIN E

INVENTARIT NE ADMINISTRATEN E KOMUNES SE
MALI SHEVES

L. Formohet komisioni pér verifikimin dhe regjistrimin e inventarit t& administratés s&€ komung&s s&
Malishevés, pér vitin 2025/2026.

1 1. Komisioni formohet ng pérbérje prej pesé (5) anétarésh me emrat e poshtéshenuar;
-1. Egzon Begaj-Kryetar i komisionit,

-2. Aferdita Duraku-anétare,

-3. Kujtim Stolligi-anétar,

-4. Ali Krasniqi-anétar,

-5. Ilir Kryeziu-anétar.

111. Ky vendim &shté marré me kérkesé t& drejtorisé pér administraté.

1 V. Vendimi hyn né fuqi pas menjéheré.

Vendimi ju dorézohet:
1.Komisionit LR
2.Arkivit t¢ komunés
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Daté; 03/04/2025 we @// HT
Mbéshtetur né nenin 13,neni 17 par.17.1 shkronja (a ) neni 58 ( shkronja a,b,c,i f dhe g ) t& Ligjit

pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s&
Malishevés, dhe kérkesgs sé drejtorisé pér zhvillim ekonomik dhe turizém, nr.14/05, dt.25.03.2025

Kryetari i Komunés me daté 03 .04. 2025 mori kéte;

VENDIM
1.Miratohet, kérkesa e drejtorisé pér zhvillim ekonomik, pér formimin e komisionit pér;
_ < Inicimin e procedurave pér hartimin e draft- Strategjisé sé zhvillimit ekonomik dhe turizmit né
komunén Malishevés pér vitin 2025-2030-

2. Grupi punues formohet né pérbérje me pérfaqésuesit e cekur si mé posht&;

2.1 Qéndresa Bytyqi- drejtoresh e drejtorisé pér zhvillim ekonomik- kryesuese,

2.2 Valdete Morina- pérfagésuese e drejtorisé pér urbanizém-anétare,

2.3 Hatixhe Bashota- pérfagésuese e drejtorisé pér financa dhe bugjet-anétare,

2.4 Muharrem Morina- pérfaqésues i zyrés ligjore-anétar,

2.5 Valmir Gashi-pérfaqésues i zyrés pér integrime evropiane-anétar,

2.6 Enver Mazreku- pérfagésuese i drejtorisé pér arsim dhe edukim-anétar,

2.7 Mehdi Krasniqi-pérfaqésues i drejtorisé pér kulturg, rini dhe sport-anétar,

2.8 Kujtim Stolligi- pérfaqésues nga drejtoria pér shérbime publike-anétar,

2.9 Murat Kryeziu-pérfaqésues nga drejtoria pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural-anétar,
2.10 Qemajl Mazreku-pérfaqésues i drejtorisé pér proné- anétar,

2.11 Agush Gashi-pérfaqésues i drejtorisé pér zhvillim ekonomik dhe turizém-anétar,
2.12 Izet Shala-pérfaqésues i njésisé pér komunikim publik- anétar,

2.13 Feride Isma- pérfagésuese e shoqgrisé civile-anétare.

3.Ky grup punues ka pér detyré, qé té fillojé procedurat administrative qé né pajtim me dispozitat
ligjore qé e rregullojné kété qéshtje, t& hartojé drafi- Strategjiné e zhvillimit ekonomik dhe turizmit
né komunén Malishevés pér vitin 2025-2030-* Pas hartimit t& kétij draft-dokumenti, i nj&jti do t’i
nénshtrohet procedurave ligjore, t& debatit publik, dhe mé& pastaj do t& kalon né Kuvendin e
Komunés sé Malishevés, pér miratim pérfundimtar.

4. Ky vendim hyn né fuqi me datg, 03.04.2025.

Vendimi i’u dorézohet:
1. Drejtorisé pér zhvillim ekonomik,
2. Anétaréve t&€ grupit punues,,

-

3. Arkivit t&€ komunés

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Daté; 26/03/2025

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b, c dhe g) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale (Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtetje t&
Statutit té Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26.03. 2025 mori Réte,

VENDIM

1. Miratohet kérkesa e drejtorisé pér administraté, nr.03/02, dt.03.01.2025, pér shérbime
konsulente individuale, njé person konsulent/e, konsulent administrativ pér nevojat e drejtorisé
pér administraté, né KK-Malishevés, né afat prej 1 (njé ) vid.

2. Shérbimet konsulente té cekura si né nenin 1 té kétij vendimi, parashihen té jené pér njé
person, pér 12 ( dymbédhjeté ) muaj, me njé kosto vjetore bruto prej 5,800.80 €.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria
pér administraté pérmes shérbimit & prokurimit publik né kuadér t& KIK-M; lishev

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet : e
1. Drejtorisé pér financa dhe bugjet,
2. Drejtorisé pér administraté,
3. Shérbimit té prokurimit.,
4. Arkivit t€ komunés.

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé




image3.jpeg
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 26/03/2025 Y / ; S D

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b, ¢ dhe g) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtetje té
Statutit té Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Kormunés me daté 26.03. 2025 mori kété,
VENDIM
1. Miratohet kérkesa e njésisé pér komunikim publik, nr.01/356, dt.24.03.2025 pér shérbime
konsulente individuale, njé person konsulent/e, konsulent administrativ-lektoré pér nevojat e

kétij shérbimi né Komunén e Malishevés, né afat prej 1 (njé ) vit.

2. Shérbimet konsulente té cekura si né nenin 1 té kétij vendimi, parashihen té jené pér njé
person, pér 12 muaj, me njé kosto vjetore bruto prej 3,000.00 €.

3. Pér ekzekutimin e kétj vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe bushet dhe drejtoria
pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit publik né kuadér t& I(K—Malishesﬁz_és\

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe bugjet,
2. Drejtotisé pér administraté,
3. Shérbimit t€ prokurimit.,
4. Arkivit t€ komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/___
Daté; 26/03/2025 M ot

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b, c dhe g) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtege t&
Statutit té¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26.03. 2025 mori kété,
VENDIM

1. Miratohet kérkesa e drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport né Malishevé, nr.12/44,
dt.25.03.2025, pér shérbime konsulente individuale, njé person konsulent/e, konsulent
administrativ pér nevojat e drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport, né Komunén e Malishevés,
né afat prej 1( njé ) vitl.

2. Shérbimet konsulente té cekura si né nenin 1 té kétij vendimi, parashihen té jené pér njé
person, pér 12 ( dymbédhjeté ) muaj, me njé kosto vjetore bruto prej 5,800.80 €.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t€ kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
Drejtorisé pér financa dhe bugjet,
Drejtorisé pér administraté,
Shérbimit té prokurimit.,

Arkivit té komunés.

e 9 101

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés 2 @5/@%@ Z[\
Nr. 01/ ‘ .
Dats; 26/03/2025 ~ 07/ 498

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b, ¢ dhe g) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/ 1-040) dhe né pajtim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtetje t&
Statutit té Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 26.03. 2025 mori ket

VENDIM

1. Miratohet kérkesa e drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale-QPS- né Malisheve,
ar.13/09, dt.31.01.2025, pér shérbime konsulente individuale, njé person konsulent/e,

konsulent administrativ pér nevojat e QPS-sé, né Komunén Malishevés, né afat prej 1
(njé ) vit.

2. Shérbimet konsulente té cekura si né nenin 1 té kétij vendimi, parashihen té jené pér njé
person, pér 12 ( dymbédhjeté ) muaj, me njé kosto vjetore bruto prej 5,800.80 €.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do € kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria
pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit publik né kuadér té I{K—Mﬁ]i;hﬁ}fést.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér financa dhe bugjet,
2. Drejtorisé pér administraté,
3. Shérbimit té prokurimit,,
4. Arkivit t& komunés.

Vendim | Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Kryetari i Komunés ACCEPTEL B i re—
Nr. 01/___ - 9
Daté; 26/03/2025 O/ / ) 2 ?‘

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b, ¢ dhe g) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajim me Ligjin e prokurimit publik, dhe né mbéshtetje t€
Statutit té Komunés sé Malisheves,

Kryetari i Komunés me daté 26.03. 2025 mori kit
VENDIM

1. Miratohet kérkesa e drejtorisé pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural, nr.08/13, dt.07.03.2025,
pér shérbime konsulente individuale, njé person konsulent/e, konsulent administrativ pér
nevojat e drejtorisé pér bujgési dhe pylltari, né¢ Komunén e Malishevés, né afat prej 1( njé )
viti.

5. Shérbimet konsulente té cekura si né nenin 1 t& kétij vendimi, parashihen t& jené pér njé
person, pér 12 ( dymbédhjeté ) muaj, me njé kosto vjetore bruto prej 5,800.80 €.

3. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér financa dhe buxhet dhe drejtoria
pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit publik né kuadér t€ I(K—Mali/s_hgv‘_;ég.-\
PR )

4. Ky vendim hyn né fuqi menj éheré.

Vendimi ju dorézohet :

Drejtorisé pér financa dhe bugjet,
Drejtorisé pér administrat,
Shérbimit té prokurimit.,

Arkivit t& komunés.

B0

Vendim i Kryetarit té Komunés né Malishevé




